19/06/2023, 09:33 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/A687EE20/03AL8dmw89e5U0Xrm0lVhRQzS5V8zAOiLZrO-UGy351RqK6C2-sOxFpMViXa3rO… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Matrícula Nome Atribuição

89550 Marcelo Brasil da Silva Suplente

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA N.º 8/2023/DA/SEMUSA

PORTARIA N.º 8/2023/DA/SEMUSA Porto Velho, 09 de Fevereiro de
2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 25 de fevereiro de
2022:

R E S O L V E:

Art. 1° - Realizar a INCLUSÃO de membro da Portaria nº
411/DA/GAB/SEMUSA de 14 de de dezembro de 2022, que
fiscalizam o contrato Nº 018/2022/COJUSA/PGM/SEMUSA, cujo
objetivo é o Adesão à Ata de Regisro de Preços Nº 0001/2022, oriunda
do Pregão Eletrônico Nº 001/2022 da Associação dos Municípios da
Bacia do Médico São Francisco - AMMESF; para eventual aquisição
de futura e parcelada de medicamentos baseados em percentual de
desconto sobre os preços fixados na tabela de preços de medicamentos
do governo federal Ministério da Saúde/CMED , referente ao processo
administrativo nº 08.00505/2022.

INCLUIR

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:A687EE20

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 13/02/2023. Edição 3411
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/